ПРОЕКТ

СОВЕТ

Нивского сельского поселения

Павлоградского муниципального района

Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

00.04.2023                                                                                                            № 000
д. Явлено-Покровка

Об утверждении отчета Главы Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области о результатах работы Администрации Нивского сельского поселения за 2023 год
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом Нивского сельского поселения, рассмотрев и заслушав отчет Главы Нивского сельского поселения о проделанной работе за 2022 год, Совет Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
     1. Утвердить отчет Главы Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области о результатах работы Администрации Нивского сельского поселения за 2022 год согласно приложению.

     2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом и размещению на сайте Нивского сельского поселения.

     3. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава сельского поселения                                                                         Е.Г. Бохан